Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022092100161

161

Nº 180, quarta-feira, 21 de setembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2022

Aviso de julgamento PREGÃO ELETRÔNICO 80/2022 Objeto: Registro de preço para
aquisição de microcomputadores do tipo notebook O Pregoeiro do TRE torna público o
resultado dalicitação em epígrafe. Sagrou-se vencedora a licitante POSITIVO TECNOLOGIA
S.A. para o item único.

São Paulo-SP, 19 de setembro de 2022.
RICARDO MENDONCA FALCAO

Pregoeiro

OMAR GAZZAL BANNOUT
p/ Equipe de Apoio

(SIDEC - 20/09/2022) 070018-00001-2022NE000061

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2022 - UASG 70018

Nº Processo: 020427-76-2022. Objeto: Contratação de serviços de controle
sanitário de ambiente, que abrange desinsetização, desratização e descupinização. . Total
de Itens Licitados: 3. Edital: 21/09/2022 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.
Endereço: Rua Francisca Miquelina, 123, Bela Vista - São Paulo/SP ou
https://www.gov.br/compras/edital/70018-5-00102-2022. Entrega das Propostas: a partir
de 21/09/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 03/10/2022
às 13h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ALESSANDRO DINTOF
Secretário de Administração de Material

(SIASGnet - 19/09/2022) 70018-00001-2022NE000169

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato de Seguro - Apólice 2143000004118 - entre a União, por intermédio do
Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe, e Mapfre Seguros Gerais S. A., CNPJ
61.074.175/0001-38. Objeto: seguro de imóveis. Licitação: Dispensa de Licitação - art. 24,
VII da Lei 8.666/1993. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho
02.122.0033.20GP.0028 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa na Justiça
Eleitoral, Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
Empenho: Nota de Empenho 2022NE000391 de 28/7/2022. Valor exercício 2022 e total R$
45.000,00 Vigência: 31/7/2022 a 31/7/2023.–– Signatários: Roberto Junior de Antoni e
Orlando Eliecer Ibarra Campo - Mapfre.

S EC R E T A R I A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2022 - UASG 070012

Nº Processo: 00150.981320/2262-58.
Pregão Nº 25/2022. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE.
Contratado: 04.601.397/0001-28 - BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A ..
Objeto: Contratação de empresa autorizada pela anatel para a prestação de serviços
telefônicos fixos comutados-stfc (fixo-fixo e fixo-móvel), nas modalidades local e longa
distância nacional.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 02/01/2023 a 01/01/2025. Valor
Total: R$ 49.718,64. Data de Assinatura: 20/09/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 20/09/2022).

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 29/2022

Fica homologado o procedimento licitatório nº 0015774-58.2022.6.25.8000,
referente ao Pregão 29-2022 - Eletrônico, destinado à aquisição de tapetes personalizados
para a Sede do TRE-SE, Cartórios Eleitorais e Central de Atendimento ao Eleitor, tendo
como adjudicatário o licitante vencedor do certame, conforme ata constante dos autos e
disponível no site www.comprasgovernamentais.gov.br.

CRISTIANE MOURA DE FIGUEIREDO DÉDA
Assistente da Seção de Licitações

(SIDEC - 20/09/2022) 070012-00001-2022NE001000

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 102/2022

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 65/2022, firmado com a
empresa ISALTEC COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA inscrita no CNPJ/MF nº
01.682.745/0001-40. Objeto: fornecimento de materiais permanentes. Vigência 12 meses.
Vencedora do Item 20, Kit Mixer Digital da marca: SOUNDCRAFT+DELL no valor unitário de
R$ 13.100,00 (treze mil e cem reais). A Ata está disponível no endereço: http://www.tre-
to.jus.br, e na Secretaria de Administração e Orçamento/Seção de Licitações. Informações:
(63) 3229-9776/9775.

Palmas-TO, 20 de setembro de 2022.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 103/2022

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 65/2022, firmado com a
empresa ESPAÇO DIGITAL COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE ÁUDIO CINE VÍDEO E ILUMINAÇÃO
LTDA inscrita no CNPJ/MF nº 08.083.394/0001-09. Objeto: fornecimento de materiais
permanentes (câmera web e gaveta disco rígido). Vigência 12 meses. Vencedora do Item
15, câmera web conexão via interface USB da marca: Wired no valor unitário de R$
9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais) e item 16, gaveta disco rígido tipo externa da
marca: Blackmagic no valor unitário de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). A Ata
está disponível no endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria de Administração e
Orçamento/Seção de Licitações. Informações: (63) 3229-9776/9775.

Palmas-TO, 20 de setembro de 2022.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 105/2022

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 65/2022, firmado com
a empresa SMS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF nº 25.235.133/0001-
78. Objeto: fornecimento de materiais permanentes (suporte pedestal para TV).
Vigência 12 meses. Vencedora do Item 12, suporte pedestal rack para TV da marca:
BRASFORMA no valor unitário de R$ 1.250,00 (mil duzentos e cinquenta reais). A Ata
está disponível no endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria de Administração
e Orçamento/Seção de Licitações. Informações: (63) 3229-9776/9775.

Palmas-TO, 20 de setembro de 2022.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 106/2022

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 65/2022, firmado com
a empresa REINALDO LEITE ALBUQUERQUE JUNIOR inscrita no CNPJ/MF nº
30.389.350/0001-52. Objeto: fornecimento de materiais permanentes (smart TV).
Vigência 12 meses. Vencedora do Item 13, smart TV Roku Led HD da marca: Philco no
valor unitário de R$ 1.993,56 (mil novecentos e noventa e três reais e cinquenta e seis
centavos). A Ata está disponível no endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria
de Administração e Orçamento/Seção de Licitações. Informações: (63) 3229-
9776/9775.

Palmas-TO, 20 de setembro de 2022.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 107/2022

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 65/2022, firmado com a
empresa EMN REPRESENTAÇÃO COMERCIAL, ÁUDIO E VÍDEO E COMÉRCIO DE
ELETRÔNICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF nº 35.056.963/0001-91. Objeto: fornecimento de
materiais permanentes (mesa de som 20 canais, splitter distribuidor HDMI 2x8 e
iluminador LED para estúdio). Vigência 12 meses. Vencedora do item 03, mesa de som 20
canais da marca: Yamaha no valor unitário de R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais); item
14, splitter distribuidor HDMI 2x8 da marca: Clautec no valor unitário de R$ 1.050,00 (mil
e cinquenta reais) e item 18, iluminador LED para estúdio da marca: Lunix no valor unitário
de R$ 770,00 (setecentos e setenta reais). A Ata está disponível no endereço:
http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria de Administração e Orçamento/Seção de
Licitações. Informações: (63) 3229-9776/9775.

Palmas-TO, 20 de setembro de 2022.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 108/2022

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 65/2022, firmado com a
empresa MARCELO VITOR PETRAZZINI inscrita no CNPJ/MF nº 37.744.450/0001-07. Objeto:
fornecimento de materiais permanentes (cabo SDI transmissão full HD). Vigência 12 meses.
Vencedora do item 08, cabo SDI transmissão full HD da marca: Data Link no valor unitário
de R$ 140,00 (cento e quarenta reais) e item 09, cabo SDI transmissão full HD da marca:
Data Link no valor unitário de R$ 110,00 (cento e dez reais). A Ata está disponível no
endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria de Administração e Orçamento/Seção
de Licitações. Informações: (63) 3229-9776/9775.

Palmas-TO, 20 de setembro de 2022.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 109/2022

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 65/2022, firmado com a
empresa G L SOLUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF nº 38.258.527/0001-93. Objeto:
fornecimento de materiais (cabo HDMI e kit monitor de referência de áudio). Vigência 12
meses. Vencedora do item 11, cabo HDMI Ultra Premium da marca: Tblack no valor
unitário de R$ 730,00 (setecentos e trinta reais) e item 17, kit monitor de referência de
áudio da marca: JBL no valor unitário de R$ 2.627,00 (dois mil seiscentos e vinte e sete
reais). A Ata está disponível no endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria de
Administração e Orçamento/Seção de Licitações. Informações: (63) 3229-9776/9775.

Palmas-TO, 20 de setembro de 2022.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 111/2022

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 65/2022, firmado com a
empresa PROAV CAMPINAS LTDA inscrita no CNPJ/MF nº 45.727.558/0001-01. Objeto:
fornecimento de materiais permanentes (sistema de microfone, sistema kit microfone
headset, conversor bidirecional e multivisualizador). Vigência 12 meses. Vencedora do item
01, sistema de microfone bastão sem fio de mão da marca: Shure no valor unitário de R$
7.920,00 (sete mil novecentos e vinte reais); item 02, sistema kit microfone headset sem
fio da marca: Shure no valor unitário de R$ 3.009,60 (três mil e nove reais e sessenta
centavos); item 04, conversor bidirecional SDI - BNC - HDMI da marca: Blackmagic Design
no valor unitário de R$ 1.831,50 (mil oitocentos e trinta e um reais e cinquenta centavos)
e item 19, multivisualizador para monitorar quatro fontes de vídeo SDI da marca:
Blackmagic Design no valor unitário de R$ 1.930,50 (mil novecentos e trinta reais e
cinquenta centavos). A Ata está disponível no endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na
Secretaria de Administração e Orçamento/Seção de Licitações. Informações: (63) 3229-
9776/9775.

Palmas-TO, 20 de setembro de 2022.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 113/2022

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 66/2022, firmado com a
empresa RPF COMECIAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 03.217.016/0001-49. Objeto:
Aquisição de materiais de refrigeração. Vigência 12 meses. Vencedora do item 1, no valor
unitário de R$ 6,03 (seis reais e três centavos). Item 2, no valor unitário de R$ 6,29 (seis
reais e vinte e nove centavos). Item 20, no valor unitário de R$ 270,27 (duzentos e setenta
reais e vinte e sete centavos). Item 23, no valor unitário de R$ 267,95 (duzentos e sessenta
e sete reais e noventa e cinco centavos). A Ata está disponível no endereço:
http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria de Administração e Orçamento/Seção de
Licitações. Informações: (63) 3229-9776/9775.

Palmas-TO, 20 de setembro de 2022.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento